. . .
Fiche technique m Hoffmann Group

Valise de maintenance avec coque de fond et plateaux porte-outils, Type:

Données de commande

N° commande 693020
GTIN 5733439139533
Classe d'article 64C
Description

Exécution:

Les coques en ABS sont résistantes, incassables et donc aptes au transport aérien. Cadre en
aluminium moulé sous pression revétu par poudre avec arceaux 3D en aluminium, serrures a
cylindre basculantes intégrées et ressorts a gaz comprimé pour verrouillage du couvercle de la
valise.

Equipement intérieur:

1 coque de fond avec 5 bacs pour petites pieces et plateau porte-outils avec 11 languettes
élastiques servant de couvercle (693082),1 plateau porte-outils avec 45 languettes élastiques
al'avant et a l'arriere (693087),1 plateau porte-outils avec 23 languettes élastiques et 1
compartiment a I'avant et a l'arriere (693089).

Remarque(s):

Valise également disponible avec serrure TSA sur demande.

Matériau: ABS

Type de rangement d'outils: Compartiments souples

Charge admissible de la valise: 35 kg

Propriété de la valise: apte au transport aérien

Dim. int., L: 470 mm

Dim. int., l: 350 mm

Dim. int., H: 200 mm

Poids: 6,5 kg

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 31.03.202020:02 1/2



Fiche technique

A.b Hoffmann Group’

Description technique

Dim. int., H

Dim.int., L

Dim.int., |

Poids

Matériau

Type de rangement d'outils
Type de rangement d'outils
Charge admissible de la valise

Propriété de la valise

200 mm
470 mm
350 mm
6,5 kg
ABS
Compartiments souples
Klemmhalter
35kg

apte au transport aérien

Accessoires

Coque de fond avec plateau porte-outils et 11 boucles
élastiques

Plateau porte-outils avec 23 boucles élastiques et 1
compartiment

Plateau porte-outils avec porte-outils
Plateau porte-outils avec 45 boucles élastiques
Tapis de protection

Poignées pour valises a outils

693082

693089

693088
693087
692800
693095

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 31.03.202020:02

2/2



