



## Valise de maintenance avec coque de fond et plateaux porte-outils, Type:



#### Données de commande

N° commande	693020
GTIN	5733439139533
Classe d'article	64C

### **Description**

#### **Exécution:**

Les coques en ABS sont résistantes, incassables et donc **aptes au transport aérien. Cadre en aluminium moulé sous pression** revêtu par poudre avec arceaux 3D en aluminium, serrures à cylindre basculantes intégrées et **ressorts à gaz comprimé** pour verrouillage du couvercle de la valise.

#### **Equipement intérieur:**

1 coque de fond avec 5 bacs pour petites pièces et plateau porte-outils avec 11 languettes élastiques servant de couvercle (693082),1 plateau porte-outils avec 45 languettes élastiques à l'avant et à l'arrière (693087),1 plateau porte-outils avec 23 languettes élastiques et 1 compartiment à l'avant et à l'arrière (693089).

#### Remarque(s):

Valise également disponible avec serrure TSA sur demande.

Matériau: ABS

Type de rangement d'outils: Compartiments souples

Charge admissible de la valise: 35 kg

Propriété de la valise: apte au transport aérien

Dim. int., L: 470 mm Dim. int., l: 350 mm Dim. int., H: 200 mm

Poids: 6,5 kg



# **Description technique**

Dim. int., H	200 mm
Dim. int., L	470 mm
Dim. int., I	350 mm
Poids	6,5 kg
Matériau	ABS
Type de rangement d'outils	Compartiments souples
Type de rangement d'outils	Klemmhalter
Charge admissible de la valise	35 kg
Propriété de la valise	apte au transport aérien

## **Accessoires**

Coque de fond avec plateau porte-outils et 11 boucles élastiques	693082
Plateau porte-outils avec 23 boucles élastiques et 1 compartiment	693089
Plateau porte-outils avec porte-outils	693088
Plateau porte-outils avec 45 boucles élastiques	693087
Tapis de protection	692800
Poignées pour valises à outils	693095